ПРОЕКТ
внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 25.11.2021 № 192 «О признании земельного участка собственностью городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

Принимая во внимание информацию Благовещенской межрайонной прокуратуры от 23.11.2021 № 14-6-2021, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Отменить решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 25.11.2021 № 192 «О признании земельного участка собственностью городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан».
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям (председатель Афанасьев В.В.).

Председатель Совета                                                                              Т.Н. Кузнецова